εειοετε volumus, ει ιι·ι·Ιιεει ρεεεεεειΙΙιεε εεεεἰεειεε, ει

nihilominus eligentes talia damna providere, sequuta ¡psa

possis emendare, ει ιειεεεει·ε, in duplo integri teneantur;

nulla enim, quibus sit restitutio facienda ullatenus pro

futura eisdem, ni eos ignorantia probabilis excusaret.

Verum quia plerique in lerram nostram genus ιεΙειιειιε

ιι·ι·ερεει·εει, εεει absque episcopi manus impositione, vel

alterius ροιεειειεει ΙιεΙιεειΙε, με ρτορτΙε εειΙιοιΙιειε εε

ι·οεεει, ι`ειεεει εΙετιεεΙειε οειεεεεειειε εεε εεει·ρει·ε, ει

εεεεειει·ε non verentur; idcirco cum novis morbis nova

conveniant antidota praeparari taliter, ut puniantur in eo,

in quo delinquerint, sic decernimus puuiendus, videlicet

in quantum corona adulterina praetendatur. corium cum

rasorio capite abscindatur. Caeterum, ut Ιιεεε nostra pro

visio omnibus innotescat, eam in singulis locis, ει γιΙΙΙε

ριεεειριιεεε voce praecouia publicari. Praeterea firmiter

prohibemus, ne aliquis subditus noster praesumat eccle

siasticum iudicem adire pro rebus ad nostram iurisdictio

nem spectantibus, sciturus, quod si spreto fidelitatis nostrae

dchito, contrarium fecerit, ipso iure instiluta aclione cadet,

cuius actionis medietas nostro aerario, ει convento reliqua

ειεεἱειεε ερεΙιεειει, ει nihilominus puuiendus nostro ar

bitrio subiacebit. llano igitur nostram ordinationem, seu

statutum volumus, et iubemus per vos inviolabitei‘ obser

vari, et quod eandem facialis ab omnibus observari, et

poenam a transgressoribus πιει, ει ΙιεΙιετΙ, sub poena

nostrae gratiae ει ιεει·εεειε.

Datum Perpiniani κι" ΙιεΙεεεεε aprilis, anno Domini

M . CCC . XLII.

“Η
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ΙΙ.

ΙΙ το Ποστ Pietro I V di Aragona οπο Barone del Iïegno il

mobile Pietro Boyl, suo Consigliere, in rímunerazione

dei servzyí mililarí de’ suoi antenati, e de’ suoi proprii,

specíalmente nella espugnazione della ciltá di Alghero

in Sardegna.

ΜΒΜ. — 6 maggio).

ΒιιΙΙ'ΑτοΙιινιο ΒοιιΙο di Barcellona, Lib. Reg. S.

ln Christi nomine.

Nos Petrus Dei gratia rex Aragoniae, Valentiae, Ma

ioricarum, Sardiniae, et Corsicae, comesque Barchiilonae, _

Rossilionis, el Cerilauiae.

_ Cedil nobis ad gloriam, multaque cor nostrum exul

tatione laetalur, cum in domo nostra regia, uostroque

assistentes lateri, ex nostris alumnis praecipue viros

conspicimus discretione Vigentes, el eos quos clari san

guinis generosa prepago nobilital ad aclus slrenuos, et

nobiliores grados, tam continuata obsequiorum exhibitio